Nos preços acima estipulados estão inclusas todas as despesas sobre o objeto contratado tais como: 

tributos, fretes, seguros, encargos sociais e demais encargos indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações 

decorrentes deste instrumento. 

2.3. O valor do presente contrato é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

3.1. A CONTRATADA deverá entregar o objeto contratado, conforme as necessidades do CONTRATANTE, 

mediante apresentação de requisições devidamente preenchidas e autorizadas pela secretaria responsável. 

3.2. A CONTRATANTE não se responsabilizará por fornecimento feito sem a apresentação de requisição